
25

پنجشنبه
1399

دی

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2991
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 اگر طالب زندگی سالم و بالندگی می باشیم 

باید بـه حقیقت عشق بورزیم

روزنـامـه طلـوع آگهـی و 
مشــترک می پـذیـرد

42229246- 32344772

آگهی

سلامت

آگهی مناقصه 
نوبت اول : 99/10/25              نوبت دوم : 99/11/6

شهری  خدمات  واگذاری  به  نسبت  دارد  درنظر  مصیری  شهرداری 
به  عمومی  مناقصه  طریق  از  را   1400 سال  جهت  سبز  فضای  و 
پیمانکاران واجد شرایط اقدام نماید. لذا بدینوسیله دعوت می گردد 
جهت دریافت اوراق مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز 
به شهرداری مصیری مراجعه و اسناد و مدارک را دریافت و تا تاریخ 
99/11/10 پیشنهادات خود را تحویل امور مالی نمایند. شهرداری 
در رد یا قبول پیشنهادات مختار و هزینه درج آگهی به عهده برنده 

مناقصه می باشد.
شماره تماس : 07224363002-07224362771

34975                          10537 م الف
ناصر اشرافی – شهردار مصیری 

اسکات پک

تهرانی ها شاید توانسته باشند با رعایت پروتکل های بهداشتی، کرونا را تسلیم کنند؛ اما قطع به یقین 
از پس آلودگی هوا بر نمی آیند.

به گزارش مهر، این روزها صحبت از هوای آلوده است. شاید به جرأت بتوان گفت که تهرانی ها 
توانسته اند کرونا را تسلیم رفتارهای بهداشتی خود بکنند، اما هنوز نتوانسته اند چاره ای برای هوای 
آلوده کنند. همیشه در چنین روزهایی از سال، شاهد شدت یافتن آلودگی هوا هستیم، اما به نظر 

می رسد امسال به رغم کرونا، وضعیت وخیم تر شده است.
متأسفانه آنچه را ما جدی نمی گیریم، همین تنفس هوای آلوده است که مخرب تر و هولناک تر از 
کرونا و سایر بیماری های ویروسی است؛ اما به نظر می رسد که عادت کرده ایم در این هوای آلوده 

زندگی کنیم و گلایه ای نداشته باشیم.
بررسی ها نشان می دهد با توجه به پایداری هوا و افزایش ترددها در سطح شهر، کیفیت هوای شهر 
تهران در وضعیت بسیار ناسالم قرار دارد. لذا، افراد مبتلا به بیماری های قلبی یا ریوی، سالمندان 
باید از  نیز  افراد دیگر  باید از هرگونه فعالیت فیزیکی خارج از منزل اجتناب کنند.  و کودکان، 

فعالیت های طولانی یا سنگین در خارج از منزل اجتناب کنند.
در این شرایط، در صورت عدم رعایت استفاده از ماسک مناسب و حضور در فضای آزاد، احتمال 
افزایش قابل توجه بیماری های قلبی یا ریوی و مرگ زودرس در بیماران قلبی و سالمندان و افزایش 

قابل توجه علائم تنفسی در کل جمعیت وجود دارد.
اقلیم وزارت بهداشت، تأکید کرد: با توجه به  عباس شاهسونی رئیس گروه سلامت هوا و تغییر 
ارتباط افزایش غلظت آلاینده های هوا به خصوص غلظت ذرات معلق کوچک تر از ۲.۵ میکرون و 
میزان ابتلا و مرگ ناشی از کووید ۱۹، از عموم مردم به خصوص گروه های حساس مانند، بیماران 
قلبی، ریوی، زنان باردار، سالمندان، کودکان، بیماران مبتلا به دیابت و آسم درخواست می شود که 
از تردد در فضای آزاد اجتناب کنند. ورزشکاران نیز از ورزش در فضای باز و نزدیک به منابع 

آلاینده هوا نظیر بزرگراه ها اجتناب کنند.
وی خاطرنشان کرد: از مردم می خواهیم به منظور حفظ سلامتی به جز موارد ضروری، از فعالیت 
سنگین در هوای آزاد اجتناب کنند و در صورت ضرورت، حداقل حضور را در هوای آزاد داشته 
باشند. بررسی و مقایسه شاخص کیفیت هوا در طی سال های اخیر، نشان می دهد که در سال ۹۹ به 

پیش،  از  بیش  موضوع  همین  و  داشته ایم  را  هوا  آلودگی  وضعیت  شدیدترین  کرونا،  شیوع  رغم 
ضرورت اتخاذ تصمیمی جدی از سوی مسئولین ذی ربط به منظور کاهش آلودگی هوا و کاهش 
مواجهه مردم با این آلاینده ها را می طلبد.محمد مسعود ذاکر فوق تخصص ریه، با اشاره به عوارض 
نوعی  به  کدام  هر  است که  گازها  و  ریزگردها  شامل  هوا  آلودگی  هوا، گفت:  آلودگی  ناگوار 
سلامت مردم را تهدید می کند.وی با اشاره به آسیب های کشنده آلودگی هوا، افزود: حدس زده 

می شود که ۲۰ درصد از علل وقوع سکته های قلبی و مغزی ناشی از آلودگی هوا باشد.
ذاکر به آسیب ریه ها در اثر استنشاق هوای آلوده اشاره کرد و گفت: تا ۲۰ سال قبل این همه 
سرطان ریه در افراد غیر سیگاری نداشتیم، الآن یک هشتم سرطان ریه در افراد غیر سیگاری است، 

حتی خانم های ۵۰ تا ۶۰ سال بدون داشتن هیچ بیماری زمینه ای شاهد سرطان ریه هستیم.

آگهی ابلاغ ارزیابی 
بدینوسیله خانم خدیجه شفیعی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 16 کازرون و شماره ملی 2372115871 به نشانی کازرون خیابان 22 بهمن شمالی بالاتر 
از کمیته امداد امام خمینی جنب سپید مرغ احسان نمایشگاه اتومبیل شفیعی ) راهن ( و لیلا شفیعی فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه 3569 کازرون و 
شماره ملی 2370783117 به نشانی کازرون شهرک پردیس 35 متری دوم کوچه قبل بنگاه سبلان ) ورثه راهن ( و آقایان علی رضا شفیعی فرزند عبدالرضا 
به شماره شناسنامه 45394 و شماره ملی 2370456558 به نشانی کازرون خیابان 22 بهمن شمالی بالاتر از کمیته امداد امام خمینی جنب سپیدمرغ احسان 
نمایشگاه اتومبیل شفیعی و علی شفیعی فرزندعبدالرضا به شماره شناسنامه 37 کازرون و شماره ملی 2370772875 به نشانی کازرون شهرک پردیس 
35متری دوم کوچه قبل بنگاه سبلان و رضا شفیعی فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه 45393 و شماره ملی 2370456541 به نشانی کازرون چهارراه 
بانک ملی خیابان 22 بهمن نمایشگاه اتومبیل برادران شفیعی و محسن شفیعی فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه 4 و شماره ملی 2372206907 به نشانی 
کازرون خیابان 22 بهمن شمالی جنب کمیته امداد و عبدالرضا شفیعی فرزند علی میرزا به شماره شناسنامه 417 و شماره ملی 2370766549، مدیونین 
پرونده اجرایی کلاسه 139904011188000092/1 و شماره بایگانی 9900106 اجرای ثبت اسناد کازرون ابلاغ می گردد که بانک کشاورزی شعبه 
مرکزی کازرون بابت بدهی شما موضوع سند رهنی شماره 105768-92/10/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 61 کازرون که مورد رهن عبارتست از 
ششدانگ یکباب مغازه تحت پلاک 1/36 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون جهت وصول مبلغ سه میلیارد و دویست و بیست وهفت میلیون و نوزده 
هزار و یکصد و شانزده ریال بابت اصل و سود و خسارت تاخیر تادیه و از تاریخ 98/11/16 روزانه مبلغ 808/767 ریال به بدهی فوق افزوده می گردد 
اجراییه صادر نموده است که پس از تشکیل پرنده اجرایی به کلاسه مذکور و ارزیابی پلاک مورد رهن توسط کارشناس رسمی دادگستری، چون نظریه 
کارشناس رسمی به شما ابلاغ واقعی انجام نگردیده و بانک بستانکار آدرس دقیقی از شما نداشتند مقرر گردید نظریه کارشناس از طریق درج آگهی در 
روزنامه به شما ابلاغ گردد. لذا ششدانگ پلاک ثبتی شماره 1/36 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون اعم از عرصه و اعیان و متعلقات جمعا به مبلغ 
8/352/800/000 ریال ارزیابی گردیده است. چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت ده روز از 
تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناسان رسمی دادگستری ) هیات کارشناسی ( به مبلغ شش میلیون ریال علی الحساب به حساب 
65006-7000 بانک تجارت به واحد اجرای این اداره تسلیم نمایید. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر 
باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. تاریخ انتشار آگهی تاریخ ابلاغ نظریه ارزیابی کارشناس محسوب می گردد و چنانچه اقدام به پرداخت بدهی مورث خود 
و یا جلب رضایت بانک بستانکار ننمایید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی مزایده چنانچه لازم باشد 

آگهی دیگری صادر نخواهد شد و مزایده پلاک مورد رهن از مبلغ ارزیابی شروع خواهد شد و هیچ گونه حقوقی برای شما باقی نخواهد ماند.
34973/193356                      839 م الف 

داود انصاری- رئیس اداره ثبت اسناد کازرون

آگهی حصر وراثت 
آقای نعمت اله رحیمی به شماره کد اختصاصی 40855546 به شرح دادخواست به کلاسه 4/99/881 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان غلامرضا رحیمی فرزند صفدرعلی به شماره کد اختصاصی 31161854 متولد 1346/01/01 در تاریخ 1399/10/07 

در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1-شفیقه احمدی فرزند علی بخش به شماره کد اختصاصی 41728973 متولد 1354/01/01 صادره از حوزه افغانستان زوجه متوفی
2-نعمت اله رحیمی فرزند غلامرضا به شماره کد اختصاصی 40855546 متولد 1373/01/01 صادره از حوزه افغانستان پسر متوفی

3-مهدی رحیمی فرزند غلامرضا به شماره کد اختصاصی 94097391 متولد 1388/03/11 صادره از حوزه افغانستان پسر متوفی
4-علی رحیمی فرزند غلامرضا به شماره کد اختصاصی 40824369 متولد 1378/05/02 صادره از حوزه افغانستان پسر متوفی

5- زهرا رحیمی فرزند غلامرضا به شماره کد اختصاصی 100978121 متولد 1391/02/19 صادره از حوزه افغانستان دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادرخواهد شد.
34974/193354              840 م الف

علی اصغر زمانی بخش – شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون 

آگهی تجدید مزایده عمومی
 99-1154

نوبت اول آگهی : 99/10/24 شیرازنوین                                                                                  نوبت دوم آگهی : 99/10/25 طلوع 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد مکان جهت نصب، راه اندازی لایت باکس چهاروجهی گردان سطح شهربصورت مشروحه 
ذیل جهت بهره برداری تبلیغاتی را از طریق مزایده عمومی به مدت سه سال اجاره دهد. لذا از کلیه شرکت ها و کانون های تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی 
معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مزایده به آدرس میدان شهید مطهری – نبش 

بولوار قدوسی شرقی – سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری – واحد کپی مراجعه نمایند.

مبلغ اجاره بها سه سال قیمت ماهیانهمساحت کل ابعاد هر وجه ) متر ( مکانردیف
به ریال

مبلغ سپرده شرکت در 
مزایده

قصرالدشت ابتدای خیابان شهید 1
آوینی

2×1/411/232/000/0001/397/760/000577/000/000

1/411/232/000/0001/397/760/000×2معالی اباد ضلع جنوب غربی

بولوار استقلال روبروی پارک 
کودک

2×1/411/234/000/0001/485/120/000

1/411/234/000/0001/485/120/000×2بولوار معالی اباد روبروی مخابرات

چهارراه ملاصدرا ابتدای خیابان 
ملاصدرا

2×1/411/234/000/0001/485/120/000

1/411/232/000/0001/397/760/000×2میدان دانشجو

میدان نمازی ابتدای بولوار 
کریمخان

2×1/411/234/000/0001/485/120/000

بولوار ستارخان روبروی عفیف 
آباد

2×1/411/232/000/0001/397/760/000

1-لازم به ذکر است اجاره سال دوم با 20 درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول و اجاره سال سوم با 20 درصد افزایش نسبت به قیمت سال دوم 
محاسبه و اخذ می گردد.

2-هزینه ساخت، نصب و نگهداری لایت باکس به عهده برنده مزایده می باشد.
3-ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز و سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری برای کلیه متقاضیان الزامی است.

4-متقاضی می بایست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم وکیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص در مورد اجاره 
و درآمد را بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای درخصوص جهل و عدم اطلاع پذیرفته نیست.

5-مبلغ تضمین شرکت درمزایده می بایست به یکی از صورت های مشروحه زیر همراه با اسناد مزایده در پاکت ) الف ( به دستگاه مزایده گزار تسلیم شود.
الف- ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی 14002091671 کد اقتصادی : 411364877455

ب-فیش واریزی نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر
6-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : تا پایان وقت اداری مورخه 99/11/08 می باشد.

7-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 مورخه 99/11/11 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه خلدبرین 
خواهد بود.

8-بدیهی است هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و سازمان در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
9-برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.
11-در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن های 07138431270-07138431279 آماده پاسخگویی می باشد.

12-آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.             1077363              34966              10462 م الف 
اداره کل ارتباطات و اموربین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241003114 مورخ 99/08/19 موضوع 
موضوع  اول  هیات   1398114411241000466 شماره  کلاسه  پرونده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
ملی  کد   5 شماره  شناسنامه  به  عباسی  عباسعلی  آقای  متقاضی  بلامعارض 
2299354281 صادره شیراز فرزند رحیم در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 117/23 مترمربع به پلاک 25579 فرعی از 1651 اصلی مفروز 
ثبت  از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه  و مجزی شده 
ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای ناصر به بین محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
به  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند  اعتراضی داشته  متقاضی 
رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/10/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/25

34824/193239                            1417 م الف 

محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد و املاک 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

شماره  رای  و   1398114411241000265 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   99/04/22 مورخ   139960311241001185 شماره  رای  برابر 
139960311241001186 مورخ 99/04/22 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000267 و رای شماره 

139960311241001187 مورخ 99/04/22 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000268 و رای شماره 139960311241001189 
موضوع   99/04/22 139960311241001190مورخ  شماره  رای  و   1398114411241000269 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   99/04/22 مورخ 
پرونده کلاسه شماره 1398114411241000270 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1- آقای محمد مهدی کاظمی بوشهری به شناسنامه شماره 3490602927 کد ملی 
3490602927 صادره بوشهر فرزند غلامحسین نسبت به 44 سهم مشاع از 200 سهم سهام 2-آقای امین کاظمی بوشهری به شناسنامه شماره 3490191684 
کد ملی 3490191684 صادره بوشهر فرزند غلامحسین  نسبت به 44 سهم مشاع از 200 سهم سهام 3- آقای رسول کاظمی بوشهری به شناسنامه شماره 
3490357620 کد ملی 3490357620 صادره بوشهر فرزند غلامحسین نسبت به 44 سهم مشاع از 200 سهم سهام 4- آقای امیر کاظمی بوشهری به 
شناسنامه شماره3490238605 کد ملی 3490238605 صادره بوشهر فرزند غلامحسین نسبت به 44 سهم مشاع از 200 سهم سهام 5-  خانم نادیا تدین 
به شناسنامه شماره 814 کد ملی 3391470755 صادره بندرعباس فرزند افراسیاب نسبت به 24 سهم از مشاع 200 سهم سهام کلا از ششدانگ یک باب 
ساختمان مسکونی با یک دهنه مغازه به مساحت 200 متر مربع به پلاک 9038 فرعی از1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 فرعی از 
1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضیان محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/10/10                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/25

34821/193236                                           14116 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد واملاک 

ریههایسرطانیتهرانیها


